
 

Z/021588 AB/018181 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016;

gelet op: 

de wet ruimtelijke ordening; 
 
BESLUIT: 
 
Het bestemmingsplan De Aa 5 als volgt gewijzigd vast te stellen: 
 
Aan de regels wordt een nieuw artikel 5.3.3. toegevoegd, dat luidt als volgt: 
  

1. De initiatiefnemer verplicht zich tegenover de gemeente om: 

binnen 3 jaar na het onherroepelijk worden van het plan uitvoering te hebben 
gegeven aan zijn verplichtingen uit het inrichtingsplan, bestaande uit de: 

1º sloop van ongewenste bebouwing; 

2º sanering van asbestdaken en mestkelders 

3º sanering van erfverhardingen en sleufsilo’s 

4º aanleg van erfbeplanting conform bijlage 1; 

2. De initiatiefnemer verplicht zich tot het onverminderd en voor onbepaalde tijd in 
standhouden en onderhouden van de aan te leggen (erf)beplanting; 

3. De instandhouding en het onderhoud als bedoeld in lid 2 moeten voldoen aan de reguliere 
kwaliteitsnormen van normaal onderhoud en beheer van deze elementen, zoals 
gehanteerd door daartoe erkende instanties en/of specialisten. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


